
 

Pag. 1 a 2 

 

 

 
Ai partecipanti al bando di selezione 

Sito web-Albo-Atti 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria per la selezione di n.1 personale ATA “Assistente 
Amministrativo” a tempo indeterminato interno e/o esterno da impiegare nel progetto: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 
della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1.B3 - “Azioni per l’allestimento 
di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Nota 
di Adesione Prot. n. AOOGABMI/78988 del 29 maggio 2023 “Realizzazione laboratori “green”, sostenibili e 
innovativi per le scuole secondarie del secondo grado ad indirizzo agrario, in attuazione del decreto del 
Ministro dell’istruzione e del merito 27 marzo 2023, n. 55”. 
10.8.B3 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”. 
 
Autorizzazione al progetto:      Prot. AOOGABMI- 86462 del 16 Giugno 2023 
Codice Progetto:              10.8.1.B3-FESRPON-BA-2023-2 
CUP:                F34D23001070006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto l’avviso di selezione per l’affidamento dell’incarico di n.1 personale ATA “Assistente 

Amministrativo” a tempo indeterminato interno e/o esterno da impiegare nel progetto PON 
FESR – Azione: 10.8.B3 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo 
ciclo” prot. n. 6068 del 25/09/2023 pubblicato sul sito web della scuola 
(www.majoranagenzano.edu.it); 

 
Esaminata    l’unica istanza di partecipazione pervenuta da parte della candidata interna Sig.ra Cilumbriello 

Maria Luisa, acquisita con prot. n. 6199 del 28.09.2023; 
 
Visto le competenze, i titoli e i curriculum vitae allegati all’istanza di partecipazione; 
 
 
 
 
 

 

http://www.majoranagenzano.edu.it/




 

Pag. 2 a 2 

 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria come di seguito riportate: 
 

Candidato progettista Punteggio attribuito 

Cilumbriello Maria Luisa 16 

 
 

 
Alla presente dichiarazione seguirà decreto di incarico. 
 

 
 

 

  

 

   

  

  

              La Dirigente Scolastica 

                                                                                                   Prof.ssa Vincenza Bruscella 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                                                                                   D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

                                                                                                                                                                              documento cartaceo e la firma autografa 


		2023-10-05T08:30:43+0200
	BRSVCN58P68D971S




